

Rosenholm Have & Park ApS

Dalgårdsparken 2, 8543 Hornslet

CVR-nr. 27 50 97 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

Helle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenholm Have & Park ApS Dalgårdsparken 2 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 27 50 97 03
	Stiftet: 9. januar 2004
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Michael Hansen, Stovbakken 17, Kastrup, 8544 Mørke
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	MH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af have- og parkmaskiner samt tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.523 t.kr. mod 1.895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.523.342	1.894.857
1 Personaleomkostninger	-2.262.518	-1.605.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.664	-20.688
Resultat før finansielle poster	222.160	268.934
Øvrige finansielle omkostninger	-39.020	-31.629
Resultat før skat	183.140	237.305
Skat af årets resultat	-41.592	-58.329
Årets resultat	141.548	178.976
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.548	178.976
Disponeret i alt	141.548	178.976

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.821	104.253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.821</u>	<u>104.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>246.821</u>	<u>104.253</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.310.794	1.868.622
Varebeholdninger i alt	<u>2.310.794</u>	<u>1.868.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.495	445.702
Udskudte skatteaktiver	435	8.125
Tilgodehavende selskabsskat	12.097	0
Andre tilgodehavender	1.651	6.324
Periodeafgrænsningsposter	130.189	93.556
Tilgodehavender i alt	<u>368.867</u>	<u>553.707</u>
Likvide beholdninger	41.126	7.233
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.720.787</u>	<u>2.429.562</u>
Aktiver i alt	<u>2.967.608</u>	<u>2.533.815</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.005.737	864.189
	Egenkapital i alt	<u>1.130.737</u>	<u>989.189</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	978.218	781.133
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.663	271.482
	Gæld til tilknyttede virksomheder	134.837	110.110
	Selskabsskat	0	60.724
	Anden gæld	519.583	258.753
	Periodeafgrænsningsposter	21.570	62.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.836.871</u>	<u>1.544.626</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.836.871</u>	<u>1.544.626</u>
	Passiver i alt	<u>2.967.608</u>	<u>2.533.815</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Holding ApS, CVR-nr. 27411452 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.